Universidade Cesumar de Maringá

EDITAL 002/2025 - PROGRAMA DE MONITORIA DE HABILIDADES CLÍNICAS E

ATITUDES II

PROCESSO SELETIVO PARA MONITOR NA ÁREA HABILIDADES

CLÍNICAS E ATITUDES II

A Coordenação do Curso de Medicina da

Unicesumar, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Regimento Geral da

Instituição e com a Regulamentação do

Programa de Monitoria, TORNA PÚBLICO o

resultado da seleção de monitores de

Habilidades Clínicas e Atitudes II para o ano

de 2025 realizada de acordo com Edital

002/2025:

NOTA RA ANO SITUAÇÃO

90 21044613-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 1º LUGAR

ALUNOS

SELECIONAD

OS DE

ACORDO

COM

NÚMERO DE

VAGAS DO

EDITAL

85 23047154-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 2º LUGAR

83 22023762-2 4o Ano / P12 / Turma 17 CLASSIFICADO 3º LUGAR

77 21082798-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 4º LUGAR

75 22270779-2 4o Ano / P9 / Turma 16 CLASSIFICADO 5º LUGAR

75 23020088-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 6º LUGAR

74 21101350-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 7º LUGAR

71 22035951-2 4o Ano / P12 / Turma 17 CLASSIFICADO 8º LUGAR

70 23073204-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 9º LUGAR

68 20153336-2 5o Ano / P9 / Turma 14 CLASSIFICADO 10º LUGAR

68 22130099-2 4o Ano / P12 / Turma 17 CLASSIFICADO 11º LUGAR

68 21183944-2 4o Ano / P9 / Turma 16 CLASSIFICADO 12º LUGAR

67 22026210-2 4o Ano / P12 / Turma 17 CLASSIFICADO 13º LUGAR

67 23071342-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 14º LUGAR

66 20143630-2 5o Ano / P9 / Turma 14 CLASSIFICADO 15º LUGAR

66 22297021-2 3o Ano / P9 / Turma 18 CLASSIFICADO 16º LUGAR

65 23020094-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 17º LUGAR

65 23372920-2 3o Ano / P9 / Turma 18 CLASSIFICADO 18º LUGAR

63 21070821-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 19º LUGAR

63 21104283-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 20º LUGAR

62 21088947-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 21º LUGAR

CADASTRO
DE RESERVA

62 20152608-2 5o Ano / P9 / Turma 14 CLASSIFICADO 22º LUGAR

62 23030193-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 23º LUGAR

62 222632922 3o Ano / P9 / Turma 18 CLASSIFICADO 24º LUGAR

61 21137557-2 5o Ano / P12 / Turma 15 CLASSIFICADO 25º LUGAR

61 20146936-2 5o Ano / P9 / Turma 14 CLASSIFICADO 26º LUGAR

61 23213660-2 3o Ano / P12 / Turma 19 CLASSIFICADO 27º LUGAR

60 20085332-2 6o Ano / P12 / Turma 13 CLASSIFICADO 28º LUGAR

59 20150995-2 5o Ano / P9 / Turma 14 NÃO CLASSIFICADO

59 24081553-2 3o Ano / P12 / Turma 19 NÃO CLASSIFICADO

58 20151580-2 5o Ano / P9 / Turma 14 NÃO CLASSIFICADO

57 20087394-2 6o Ano / P12 / Turma 13 NÃO CLASSIFICADO

56 22034188-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

55 20087398-2 6o Ano / P12 / Turma 13 NÃO CLASSIFICADO

55 21048734-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

55 20147141-2 5o Ano / P9 / Turma 14 NÃO CLASSIFICADO

55 22034179-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

55 22037794-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

55 23038287-2 3o Ano / P12 / Turma 19 NÃO CLASSIFICADO

54 21123354-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

54 21058502-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

54 20147148-2 5o Ano / P9 / Turma 14 NÃO CLASSIFICADO

54 20154532-2 5o Ano / P9 / Turma 14 NÃO CLASSIFICADO

54 22023779-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

54 22027151-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

53 21102721-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

53 23163991-2 3o Ano / P12 / Turma 19 NÃO CLASSIFICADO

52 22041826-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

52 21191376-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

52 22045815-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

52 22279480-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

51 21109605-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

50 22053187-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

50 23130643-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

50 22292686-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

49 21057253-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

49 21097705-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

49 21176704-2 4o Ano / P9 / Turma 16 NÃO CLASSIFICADO

49 22290601-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

48 21053439-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

48 22039538-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

47 21062437-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

46 23045908-2 3o Ano / P12 / Turma 19 NÃO CLASSIFICADO

46 22297991-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

45 22021750-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

41 20156065-2 5o Ano / P12 / Turma 15 NÃO CLASSIFICADO

40 21169623-2 4o Ano / P9 / Turma 16 NÃO CLASSIFICADO

39 22041540-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

35 25113520-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

35 22264973-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

32 21190912-2 4o Ano / P12 / Turma 17 NÃO CLASSIFICADO

28 24364619-2 3o Ano / P9 / Turma 18 NÃO CLASSIFICADO

A ordem de classificação seguiu os critérios constantes no edital de seleção de
monitores de Habilidades Clínicas e Atitudes I.

Os alunos selecionados deverão comparecer para reunião com os docentes
responsáveis pela disciplina no dia 04/04 às 14:00 horas no SIMULAB I.

Maringá, 31 de março de 2025.